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Butelka termiczna z ustnikiem sportowym
500ml Lilac Pop B.BOX bidonik termiczny

Cena 125,60 zł

Cena poprzednia 139,00 zł

Producent b.box baby

Opis produktu
Dzięki termicznej butelce z dzióbkiem zadbasz o codzienne, odpowiednie nawodnienie organizmu, a przy tym nie będziesz
martwić się o utrzymanie temperatury napoju. Ciepłe lub zimne płyny pozostaną we właściwej temperaturze
dzięki podwójnym izolowanym ściankom ze stali nierdzewnej. Gaszenie pragnienia będzie odtąd czystą przyjemnością,
którą zapewnia miękki silikonowy i higienicznie czysty ustnik schowany pod szczelną klapką. Silikonowy uchwyt pozwala
dzieciom nosić butelkę z wodą i łatwo ją wyciągać z toreb i plecaków. Designerski i praktyczny bidon przyda się zarówno
podczas uprawiania sportów, jak i w szkole czy pracy.

Zalety termicznej butelki z dzióbkiem:

podwójne izolowane ścianki ze stali nierdzewnej utrzymujące chłód do 15 godzin i ciepło do 8 godzin
szczelna pokrywka z przyciskiem, która zapobiega przypadkowemu rozlaniu i chroni ustnik przed zabrudzeniem
(szczelna przy zamkniętej klapce)
silikonowy uchwyt pozwala dzieciom łatwo nosić butelkę z wodą i wyciągać ją z toreb szkolnych i sportowych
szeroki wlew umożliwia łatwe napełnianie (i uzupełnianie) wodą i kostkami lodu
pojemność w sam raz dla aktywnych (500 ml)
silikonowy ustnik zapewniający swobodny przepływ napoju i brak ryzyka skaleczenia się  

Parametry techniczne: 

Pojemność: 500 ml
Nie zawiera BPA, ftalanów i PVC
Materiał butelki: stal nierdzewna podwójnie izolowana
Materiał ustnika i uchwytu: silikon
Materiał klapki: polipropylen
Wiek dziecka: 12 m+  

Wskazówki dotyczące pielęgnacji:

Można myć w górnym koszu zmywarki. Nie używać w mikrofalówce.

Nie używać z kwaśnymi płynami — mogą spowodować korozję stali.

Aby skutecznie wyczyścić silikonowy ustnik, zdjąć go z pokrywki i umyć ciepłą wodą z mydłem. Zalecane użycie zestawu
szczotek do czyszczenia, aby dokładnie wyczyścić pokrywę i ustnik. Przed ponownym zamontowaniem pozostawić wszystkie
części do całkowitego wyschnięcia.

Zaleca się rozmontowanie butelki z napojem, aby upewnić się, że silikonowy ustnik jest prawidłowo włożony. Odkręcić
pokrywkę i pociągnąć za wypustkę na spodzie, aby uwolnić silikonową wylewkę z pokrywki. Ponownie zamontować — mocno
wcisnąć silikonowy ustnik w pokrywkę, aż "wskoczy" na swoje miejsce. 

Kolory przedstawione na zdjęciach ze względu na przekaz elektroniczny mogą nieznacznie różnić się od oryginału.
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